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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 13:45 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:01.61 Rick Offringa NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jgd 1-2 1:02.40 Tycho de Jonge NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jun 3-4 1:03.72 Bram Loots NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:01.03 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Henry Watson De Dolfijn 201001703 1:25.96
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 1:26.14
3 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 1:27.48
4 Joshua Benz SV08 Werdohl 412034 1:29.00
5 Mike Hilders De Dolfijn 200900281 1:32.75
6 Thijmen Huitema Zv de Ham 201000817 1:33.76

Junioren 3 en 4

1 Willem Weustink DWT 200800109 1:03.95
2 Cruz de Groot DWT 200801077 1:07.23
3 Suraj Baladurage DWT 200801291 1:08.92
4 Floris van der Salm De Dolfijn 200700705 1:09.60
5 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 1:13.62
6 Joshua van den Idsert Daw 200801919 1:14.11
7 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 1:14.46
8 Lucas de Vries De Dolfijn 200802025 1:23.67
9 Olgierd Tryk SV08 Werdohl 386439 1:23.99

10 Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:29.32
11 Bjarne Oortwijn OEZA 200704011 NT

Jeugd 1 en 2

1 Vincent Schweitzer Daw 200601857 1:09.51
2 Jan Knoche SV08 Werdohl 369056 1:14.73
3 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 405311 1:32.09

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 1:00.95
2 Sjoerd Jongert OEZA 200100427 1:04.28
3 Peter van de Bor DWT 198402897 1:08.21
4 Jory van der Gracht OEZA 198701097 1:09.33
5 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 412037 1:12.08
6 Kars Luttik Daw 197800675 1:16.00
7 Bouke Oortwijn OEZA 197801813 1:23.60
8 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 197601665 1:25.96
9 Erik Visser Aquarius 199905367 1:26.60

10 Brian Otjes Aquarius 199901135 NT

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
9-4-2023 - 13:56 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 2:21.49 Chantal Beijer NED Haarlem 21-4-2019
Paasrecords Jgd 1-2 2:25.53 Linde van Wijngaarden NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 3-4 2:21.94 Chantal den Turk NED Haarlem 21-4-2019
Paasrecords Jun 1-2 2:23.39 Madeleine Bertram NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 2:33.54
2 Dana Halff Zv de Ham 201000392 2:39.27
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 201100210 2:42.33
4 Charlie Klaver De Dolfijn 201102094 2:43.16
5 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 2:45.33
6 Yuna van den Idsert Daw 201001196 2:49.14



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to KNZB 1-4-2023 20:31 - pagina 2

35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Junioren 3 en 4

1 Amber Kunst Daw 200900680 2:16.56
2 Puck van Wees De Dolfijn 200901020 2:17.67
3 Mint van Wees De Dolfijn 200801328 2:18.00
4 Bette Peetoom Daw 200801808 2:19.48
5 Flo Streep Daw 200900676 2:26.74
6 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 2:29.91
7 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 2:30.98
8 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 2:31.81
9 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 2:33.63

10 Megan Snoek Daw 200900888 2:38.52
11 Maddalena Coppo De Dolfijn 200803788 2:38.57
12 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 2:42.14

Jeugd 1 en 2

1 Eline van Rijn Daw 200700918 2:14.18
2 Jolina Widders Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 375319 2:17.94
3 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 370164 2:33.31

Senioren 1 en ouder

1 Chantal Beijer DWT 199700884 2:15.79
2 Melissa Zwaan Daw 199103666 2:19.51
3 Lianne Dekker Daw 200305438 2:30.97
4 Fiona Nagelhout Daw 200304506 NT
5 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 NT

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 en 2
9-4-2023 - 14:04 Inschrijflijst
Paasrecords 53.72 Nikolas Zanoli NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords 52.71 Aniek van den Brink NED Haarlem 31-3-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1 Yinthe Ouwehand DWT 201500470 NT

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
9-4-2023 - 14:05 Inschrijflijst
Paasrecords 44.38 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 53.37
2 Sam Watson De Dolfijn 201300801 55.09
3 Kian Braakhuis ZV De Zaan 201400805 56.59
4 Ben Loomans ZV De Zaan 201301009 59.66
5 Pavel Manev De Dolfijn 201400813 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
9-4-2023 - 14:09 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 42.09 Charlie Klaver NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Min 3-4 46.75 Haylie Kohstall GER Haarlem 20-4-2014

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 50.29
2 Aimée Langelaan Zpch 201300824 54.77
3 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 201300520 55.11
4 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 58.82
5 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 1:12.24
6 Leandra Ammerlaan Zpch 201400376 1:18.37
7 Izayra Rena Herwegh OEZA 201400344 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 43.39
2 Isis Lemmink De Dolfijn 201202036 48.42
3 Lois Geerdink Daw 201201804 51.49
4 Liv Schoon Daw 201202112 51.71
5 Lara van Hal ZV De Zaan 201201032 54.08
6 Zia Bunnik De Dolfijn 201202188 54.30
7 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 201201516 58.46
8 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 201202032 59.45
9 Virginia Gambino Daw 201202022 1:00.24

10 Julia Mosterd DWT 201202644 NT

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
9-4-2023 - 14:15 Inschrijflijst
Paasrecords 38.13 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 42.60
2 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 201100311 42.72
3 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 46.87
4 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 48.73
5 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 428595 55.54
6 Rory Costello De Dolfijn 201102755 56.07
7 Mattia Gambino Daw 201201869 58.05
8 Noah van Rijn DWT 201202123 1:01.72
9 Ivan Marchenko DWT 201202127 1:10.34

Programmanr. 106 25m vrije slag 5 - 11 jaar
9-4-2023 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2

1 Ufuk Kocer Daw NT
2 Merle Luttik Daw NT
3 Jenna Leersum Zv de Ham NT
4 Layth Boushaba De Dolfijn NT
5 Vanya de Vries De Dolfijn NT
6 Riley Banks OEZA NT
7 Yara Oliveira Rocha OEZA NT
8 Noor Butter OEZA NT
9 Fenna Haack OEZA NT

10 Isaac Bozkurt DWT NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 106, 25m vrije slag

8 - 11 jaar

1 Brendan Langelaan Daw NT
2 Jinna Luttik Daw NT
3 Yvi Hogendorp Daw NT
4 Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT
5 Karmijn van den Munckhof DWT NT
6 Justin Bosman DWT NT
7 Bram van Duivenvoorde OEZA NT

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 14:23 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 29.53 Marcel Karow GER Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jgd 1-2 31.39 Nick van der Woude NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jun 3-4 31.03 Jaïr Halfhide NED Haarlem 21-4-2019
Paasrecords Jun 1-2 33.31 Willem Weustink NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 40.38
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 42.07
3 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 42.61
4 Joshua Benz SV08 Werdohl 412034 42.75
5 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 412035 43.18
6 Henry Watson De Dolfijn 201001703 45.39

Junioren 3 en 4

1 Cruz de Groot DWT 200801077 32.96
2 Suraj Baladurage DWT 200801291 33.56
3 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 382704 34.78
4 Alexander Griston De Dolfijn 200803053 36.39
5 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 37.81
6 Olgierd Tryk SV08 Werdohl 386439 41.41
7 Lucas de Vries De Dolfijn 200802025 43.15
8 Desmond Gonggrijp Daw 200803771 NT
9 Igor Koot DWT 200803939 NT

10 Bjarne Oortwijn OEZA 200704011 NT
11 Jaidy Paap OEZA 200803965 NT

Jeugd 1 en 2

1 Vincent Schweitzer Daw 200601857 35.09
2 Jan Knoche SV08 Werdohl 369056 35.78
3 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 405311 41.34

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 30.94
2 Sjoerd Jongert OEZA 200100427 33.38
3 Tobias Guder SV08 Werdohl 167123 33.86
4 Dominik Möglich SV08 Werdohl 258007 34.24
5 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 412037 34.88
6 Jory van der Gracht OEZA 198701097 35.73
7 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 386442 37.15
8 Ron Langelaan Daw 197800643 38.00
9 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 197601665 40.73

10 Adrie van der Gracht OEZA 195700485 51.40
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
9-4-2023 - 14:28 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 35.95 Marcha Kemp NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 36.16 Jeanine Möglich GER Haarlem 27-3-2016
Paasrecords Jun 3-4 34.60 Yvanna Zuurveld NED Haarlem 8-4-2012
Paasrecords Jun 1-2 38.16 Carlotta Meese GER Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Charlie Klaver De Dolfijn 201102094 40.27
2 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 41.55
3 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 41.69
4 Jytte Oortwijn OEZA 201002766 45.65
5 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 46.72
6 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 48.93
7 Sara Gambino Daw 201002326 49.63
8 Marwe Vashoeey DWT 201100388 51.59
9 Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 201102518 53.21

10 Lenthe Licht Daw 201003668 54.17
11 Eleni Kyratsis Daw 201003486 58.88
12 Myrto Vasileiadou Daw 201003488 1:03.88
13 Jade Koorn Daw NT

Junioren 3 en 4

1 Amber Kunst Daw 200900680 36.03
2 Flo Streep Daw 200900676 36.78
3 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 408837 37.49
4 Binthy Yuna Herwegh OEZA 200902006 42.36
5 Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 200902544 47.78
6 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 400266 48.85

Jeugd 1 en 2

1 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 360858 35.14
2 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 386837 37.39
3 Jolina Widders Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 375319 38.12
4 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 370164 41.46
5 Marie Knoche SV08 Werdohl 381510 45.74
6 Talia Dilara Ugurlu SV08 Werdohl 371948 51.47

Senioren 1 en ouder

1 Laura Badoux Daw 198200038 35.28
2 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 264634 35.61
3 Chantal Beijer DWT 199700884 35.77
4 Alicia Bettermann SV08 Werdohl 230791 36.83
5 Damla Ugurlu SV08 Werdohl 267051 37.64
6 Marouscha de Vries Daw 199906628 39.93
7 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 40.96
8 Sophie Wäscher SV08 Werdohl 230790 43.44
9 Fiona Nagelhout Daw 200304506 53.80

10 Beatriz Ferriols Vera DWT 198102366 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 14:33 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:00.52 Jeroen Jongert NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:02.25 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 1:04.77 Nándor Szabó NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:02.43 Willem Weustink NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Mike Hilders De Dolfijn 200900281 1:09.02
2 Sverre van der Zwaan Wvz 200900737 1:14.44
3 Nathan Magava De Dolfijn 201003067 1:19.55
4 Kaelan Hayes De Dolfijn 201000491 1:20.81
5 Thijmen Huitema Zv de Ham 201000817 1:32.76
6 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 412035 1:42.69

Junioren 3 en 4

1 Willem Weustink DWT 200800109 1:02.43
2 Floris van der Salm De Dolfijn 200700705 1:06.55
3 Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:15.70
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 1:15.74
5 Desmond Gonggrijp Daw 200803771 NT

Senioren 1 en ouder

1 Jeffrey Camphens DWT 199503113 1:05.93
2 Peter van de Bor DWT 198402897 1:07.94
3 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 412037 1:17.39

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-4-2023 - 14:37 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:05.94 Laura van der Veen NED Haarlem 27-3-2016
Paasrecords Jgd 1-2 1:08.14 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jun 3-4 1:08.63 Danique Bernard NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jun 1-2 1:14.02 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 1:17.71
2 Julia de Graaf ZV De Zaan 201100210 1:19.26
3 Dana Halff Zv de Ham 201000392 1:20.82
4 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 201000178 1:24.05
5 Yuna van den Idsert Daw 201001196 1:26.91

Junioren 3 en 4

1 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 1:15.93
2 Megan Snoek Daw 200900888 1:16.12
3 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 1:16.72
4 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 1:21.00
5 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 1:25.67

Jeugd 1 en 2

1 Eline van Rijn Daw 200700918 1:09.54
2 Libhin Boon Daw 200701792 1:10.17
3 Jette de Rooij ZV De Zaan 200605258 1:10.83
4 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 370796 1:14.87
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 1:08.16
2 Lianne Dekker Daw 200305438 1:17.25
3 Svenja Gareis SV08 Werdohl 148848 1:18.19
4 Wieteke Elzinga Daw 198601038 1:22.00
5 Renske Haasbroek OEZA 200303752 1:26.25

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-4-2023 - 14:48 Inschrijflijst
Paasrecords 1:27.05 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 1:36.92
2 Sam Watson De Dolfijn 201300801 1:48.85
3 Michael van Leersum Zv de Ham 201400365 1:58.53
4 Mauro van den Idsert Daw 201300559 NT
5 Ben Loomans ZV De Zaan 201301009 NT

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-4-2023 - 14:51 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 1:18.48 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords Min 3-4 1:22.55 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 1:39.66
2 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 1:45.47
3 Aimée Langelaan Zpch 201300824 1:49.57
4 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 2:39.12
5 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 NT
6 Izayra Rena Herwegh OEZA 201400344 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 1:22.38
2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 201201516 2:04.50
3 Lara van Hal ZV De Zaan 201201032 2:09.07
4 Lois Geerdink Daw 201201804 NT
5 Liv Schoon Daw 201202112 NT

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
9-4-2023 - 14:57 Inschrijflijst
Paasrecords 1:17.01 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 1:20.79
2 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 201100311 1:23.26
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 1:26.98
4 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 1:30.28
5 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 1:31.12
6 Stijn Butter OEZA 201100455 1:34.08
7 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 428595 1:34.14
8 Daan Steijn OEZA 201102513 1:51.34
9 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 2:01.10

10 Jens Postma Daw 201201605 NT
11 Noah van Rijn DWT 201202123 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 113 25m schoolslag 5 - 11 jaar
9-4-2023 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2

1 Ufuk Kocer Daw NT
2 Merle Luttik Daw NT
3 Niels Postma Daw NT
4 Jenna Leersum Zv de Ham NT
5 Layth Boushaba De Dolfijn NT
6 Vanya de Vries De Dolfijn NT
7 Riley Banks OEZA NT
8 Yara Oliveira Rocha OEZA NT
9 Noor Butter OEZA NT

10 Fenna Haack OEZA NT
11 Isaac Bozkurt DWT NT

8 - 11 jaar

1 Brendan Langelaan Daw NT
2 Jinna Luttik Daw NT
3 Yvi Hogendorp Daw NT
4 Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT
5 Karmijn van den Munckhof DWT NT
6 Justin Bosman DWT NT
7 Bram van Duivenvoorde OEZA NT

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 15:08 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 3:57.37 Frank Roovers NED Haarlem 17-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 4:14.12 Nick van der Woude NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jun 3-4 4:13.33 Bram Loots NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 4:25.31 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Henry Watson De Dolfijn 201001703 6:00.37
2 Sven Bakker ZV De Zaan 200900085 6:14.96
3 Yusuf Temizisler De Dolfijn 201002197 6:17.68

Junioren 3 en 4

1 Willem Weustink DWT 200800109 4:25.57
2 Suraj Baladurage DWT 200801291 5:02.85

Jeugd 1 en 2

1 Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 200601497 4:20.79

Senioren 1 en ouder

1 Jeffrey Camphens DWT 199503113 4:18.30
2 Martijn Butter OEZA 197900231 4:33.53
3 Kars Luttik Daw 197800675 5:30.00
4 Brian Otjes Aquarius 199901135 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
9-4-2023 - 15:37 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 2:30.27 Anneloes Peulen NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords Jgd 1-2 2:33.83 Anne Noom NED Haarlem 20-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 2:31.76 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jun 1-2 2:33.31 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 2:51.98
2 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 2:52.01
3 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 3:00.07
4 Charlie Klaver De Dolfijn 201102094 3:01.92
5 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 3:06.81
6 Eleni Kyratsis Daw 201003486 NT
7 Lenthe Licht Daw 201003668 NT

Junioren 3 en 4

1 Amber Kunst Daw 200900680 2:32.99
2 Mint van Wees De Dolfijn 200801328 2:40.33
3 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 408837 2:42.76
4 Puck van Wees De Dolfijn 200901020 2:43.58
5 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 2:46.36
6 Binthy Yuna Herwegh OEZA 200902006 2:57.78
7 Maddalena Coppo De Dolfijn 200803788 3:08.91

Jeugd 1 en 2

1 Eline van Rijn Daw 200700918 2:31.68

Senioren 1 en ouder

1 Chantal Beijer DWT 199700884 2:29.50
2 Laura Badoux Daw 198200038 2:40.66
3 Anoeska Romein ZV De Zaan 200401978 2:58.28
4 Lianne Dekker Daw 200305438 2:59.63
5 Marouscha de Vries Daw 199906628 3:02.92
6 Fiona Nagelhout Daw 200304506 NT

Programmanr. 16 50m rugslag Minioren 1 en 2
9-4-2023 - 15:49 Inschrijflijst
Paasrecords 45.51 Nicolas Zanoli NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords 44.03 Elin Brinkhof NED Haarlem 16-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2

1 Yinthe Ouwehand DWT 201500470 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-4-2023 - 15:50 Inschrijflijst
Paasrecords 40.08 Tycho de Jonghe NED Haarlem 20-4-2014

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 43.33
2 Mauro van den Idsert Daw 201300559 59.95

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
9-4-2023 - 15:54 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 36.93 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords Min 3-4 36.67 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 44.62
2 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 45.74
3 Aimée Langelaan Zpch 201300824 45.92
4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 201300520 51.39
5 Izayra Rena Herwegh OEZA 201400344 56.86
6 Leandra Ammerlaan Zpch 201400376 57.64
7 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 1:01.46

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 41.21
2 Isis Lemmink De Dolfijn 201202036 48.82
3 Liv Schoon Daw 201202112 49.12
4 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 201202032 54.10
5 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 201201516 54.13
6 Lois Geerdink Daw 201201804 56.62
7 Virginia Gambino Daw 201202022 1:07.69
8 Julia Mosterd DWT 201202644 NT

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
9-4-2023 - 15:58 Inschrijflijst
Paasrecords 35.23 Leon Claus GER Haarlem 31-3-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 38.65
2 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 201100311 39.93
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 40.33
4 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 41.94
5 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 44.15
6 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 47.76
7 Jens Postma Daw 201201605 52.93
8 Rory Costello De Dolfijn 201102755 54.52
9 Ivan Marchenko DWT 201202127 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 16:02 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 23.14 Frank Roovers NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 24.89 Wilko Blaauw NED Haarlem 27-3-2016
Paasrecords Jun 3-4 25.75 Kenan Coeruez NED Haarlem 21-4-2019
Paasrecords Jun 1-2 24.82 Giovanni Phillipson NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Nathan Magava De Dolfijn 201003067 30.19
2 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 30.39
3 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 30.67
4 Kaelan Hayes De Dolfijn 201000491 32.04
5 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 412035 32.89
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 33.28
7 Joshua Benz SV08 Werdohl 412034 35.03
8 Thijmen Huitema Zv de Ham 201000817 35.51

Junioren 3 en 4

1 Suraj Baladurage DWT 200801291 25.90
2 Cruz de Groot DWT 200801077 26.51
3 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 382704 28.21
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 28.61
5 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 28.73
6 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 29.95
7 Olgierd Tryk SV08 Werdohl 386439 32.48
8 Lucas de Vries De Dolfijn 200802025 33.74
9 Jaidy Paap OEZA 200803965 45.45

10 Desmond Gonggrijp Daw 200803771 NT
11 Igor Koot DWT 200803939 NT

Jeugd 1 en 2

1 Jan Knoche SV08 Werdohl 369056 29.15
2 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 405311 29.25

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 24.45
2 Sjoerd Jongert OEZA 200100427 25.72
3 Daniel Heinze SV08 Werdohl 148847 26.47
4 Tobias Guder SV08 Werdohl 167123 26.59
5 Dominik Möglich SV08 Werdohl 258007 26.67
6 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 412037 27.63
7 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 386442 28.24
8 Bouke Oortwijn OEZA 197801813 29.61
9 Erik Visser Aquarius 199905367 29.82

10 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 197601665 32.52
11 Adrie van der Gracht OEZA 195700485 44.56
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-4-2023 - 16:08 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 26.67 Anneloes Peulen NED Haarlem 8-4-2012
Paasrecords Jgd 1-2 27.70 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jun 3-4 27.29 Danique Bernard NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jun 1-2 29.91 Anna Schürmann GER Haarlem 8-4-2012

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 30.92
2 Dana Halff Zv de Ham 201000392 31.98
3 Yuna van den Idsert Daw 201001196 33.04
4 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 33.08
5 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 34.76
6 Eleni Kyratsis Daw 201003486 40.67
7 Sara Gambino Daw 201002326 42.95
8 Marwe Vashoeey DWT 201100388 43.47
9 Jytte Oortwijn OEZA 201002766 43.52

10 Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 201102518 45.30
11 Myrto Vasileiadou Daw 201003488 53.11
12 Jade Koorn Daw NT

Junioren 3 en 4

1 Bette Peetoom Daw 200801808 28.08
2 Puck van Wees De Dolfijn 200901020 28.83
3 Megan Snoek Daw 200900888 29.01
4 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 29.65
5 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 30.07
6 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 30.19
7 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 31.32
8 Binthy Yuna Herwegh OEZA 200902006 32.06
9 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 32.54

10 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 400266 35.35
11 Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 200902544 36.65

Jeugd 1 en 2

1 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 360858 28.15
2 Libhin Boon Daw 200701792 28.43
3 Eline van Rijn Daw 200700918 28.88
4 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 386837 30.05
5 Jette de Rooij ZV De Zaan 200605258 30.25
6 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 370164 30.43
7 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 370796 31.47
8 Marie Knoche SV08 Werdohl 381510 34.65
9 Talia Dilara Ugurlu SV08 Werdohl 371948 42.88

Senioren 1 en ouder

1 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 28.06
2 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 264634 28.13
3 Marleen van der Stoop Aquarius 200104944 29.10
4 Melissa Zwaan Daw 199103666 29.27
5 Alicia Bettermann SV08 Werdohl 230791 29.65
6 Damla Ugurlu SV08 Werdohl 267051 30.27
7 Marit Niggemann SV08 Werdohl 295040 30.59
8 Renske Haasbroek OEZA 200303752 32.13
9 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 32.51

10 Beatriz Ferriols Vera DWT 198102366 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
9-4-2023 - 16:14 Inschrijflijst
Paasrecords 1:12.57 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 1:28.55
2 Ben Loomans ZV De Zaan 201301009 1:36.97
3 Sam Watson De Dolfijn 201300801 1:39.20
4 Michael van Leersum Zv de Ham 201400365 1:44.12
5 Kian Braakhuis ZV De Zaan 201400805 1:46.11
6 Mauro van den Idsert Daw 201300559 1:54.30

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-4-2023 - 16:19 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 1:08.15 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Paasrecords Min 3-4 1:11.94 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 1:36.27
2 Aimée Langelaan Zpch 201300824 1:41.09
3 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 1:42.75
4 Izayra Rena Herwegh OEZA 201400344 1:57.70
5 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 2:24.55

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 1:12.14
2 Liv Schoon Daw 201202112 1:24.76
3 Lara van Hal ZV De Zaan 201201032 1:34.37
4 Lois Geerdink Daw 201201804 1:35.64
5 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 201202032 1:43.54
6 Isis Lemmink De Dolfijn 201202036 1:49.95
7 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 201201516 2:01.41
8 Zia Bunnik De Dolfijn 201202188 NT
9 Julia Mosterd DWT 201202644 NT

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9-4-2023 - 16:27 Inschrijflijst
Paasrecords 1:06.55 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 1:08.93
2 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 201100311 1:11.62
3 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 1:12.95
4 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 428595 1:13.50
5 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 1:16.34
6 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 1:16.75
7 Stijn Butter OEZA 201100455 1:23.01
8 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 1:33.78
9 Daan Steijn OEZA 201102513 1:39.93

10 Jens Postma Daw 201201605 1:46.34
11 Ivan Marchenko DWT 201202127 NT
12 Noah van Rijn DWT 201202123 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-4-2023 - 16:34 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 57.71 Marcel Karow GER Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:01.97 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 1:00.95 Bram Loots NED Haarlem 17-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:05.05 Willem Weustink NED Haarlem 17-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Sverre van der Zwaan Wvz 200900737 1:12.22
2 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 1:12.90
3 Henry Watson De Dolfijn 201001703 1:23.75
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 1:37.77

Junioren 3 en 4

1 Cruz de Groot DWT 200801077 1:05.50
2 Floris van der Salm De Dolfijn 200700705 1:08.75
3 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 1:12.96
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 1:16.35
5 Olgierd Tryk SV08 Werdohl 386439 1:26.53

Jeugd 1 en 2

1 Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 200601497 1:03.71
2 Vincent Schweitzer Daw 200601857 1:07.04
3 Jan Knoche SV08 Werdohl 369056 1:18.21

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 1:00.95
2 Sjoerd Jongert OEZA 200100427 1:02.58
3 Jeffrey Camphens DWT 199503113 1:04.44
4 Jory van der Gracht OEZA 198701097 1:05.29
5 Peter van de Bor DWT 198402897 1:10.47
6 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 386442 1:11.72
7 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 197601665 1:25.74

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
9-4-2023 - 16:40 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:06.51 Anne Noom NED Haarlem 16-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:09.48 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jun 3-4 1:06.70 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 1-4-2018
Paasrecords Jun 1-2 1:07.57 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 1:17.21
2 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 1:21.95
3 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 1:22.66
4 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 1:26.76
5 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 201000178 1:27.35

Junioren 3 en 4

1 Bette Peetoom Daw 200801808 1:12.42
2 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 408837 1:12.56
3 Mint van Wees De Dolfijn 200801328 1:17.82
4 Flo Streep Daw 200900676 1:21.96
5 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 1:23.10
6 Binthy Yuna Herwegh OEZA 200902006 1:29.42
7 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 400266 1:31.74
8 Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 200902544 1:47.55
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1 Jolina Widders Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 375319 1:17.53
2 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 370164 1:23.41

Senioren 1 en ouder

1 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 264634 1:07.61
2 Melissa Zwaan Daw 199103666 1:12.67
3 Anoeska Romein ZV De Zaan 200401978 1:23.68
4 Marouscha de Vries Daw 199906628 1:25.12

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
9-4-2023 - 16:46 Inschrijflijst

rang vereniging inschrijftijd

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
9-4-2023 - 16:46 Inschrijflijst

rang vereniging inschrijftijd

Minioren 6 en Junioren 1 en jonger

1 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:42.61
2 DWT 1 DWT 3:20.62

Programmanr. 100 Heren, 10 x 100m vrije slag Clubrecord-poging DWT
10-4-2023 Inschrijflijst

rang vereniging inschrijftijd

Clubrecord-poging DWT

1 DWT 1 DWT 10:20.05
2 DWT 2 DWT NT

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 10:30 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 2:02.97 Rick Offringa NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jgd 1-2 2:12.85 Matthew O'Sullivan NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 3-4 NED
Paasrecords Jun 1-2 2:05.37 Willem Weustink NED Haarlem 18-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:16.12
2 Kaelan Hayes De Dolfijn 201000491 2:43.22
3 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 412035 2:46.00
4 Yusuf Temizisler De Dolfijn 201002197 2:56.08
5 Joshua Benz SV08 Werdohl 412034 2:59.00

Junioren 3 en 4

1 Suraj Baladurage DWT 200801291 2:14.45
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:15.89
3 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 2:17.62
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 2:29.21
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 30, Heren, 200m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 2:00.99
2 Jeffrey Camphens DWT 199503113 2:01.57
3 Kars Luttik Daw 197800675 2:25.00
4 Brian Otjes Aquarius 199901135 NT

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-4-2023 - 10:36 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:08.66 Anne Noom NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Jgd 1-2 1:14.88 Linde van Wijngaarden NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 3-4 1:10.37 Emma Rose Buitenkamp NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:15.37 Angelina Rolman NED Haarlem 21-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 1:22.74
2 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 1:22.81
3 Dana Halff Zv de Ham 201000392 1:24.44
4 Yuna van den Idsert Daw 201001196 1:26.49
5 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 1:26.93
6 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 1:27.77
7 Annika Binneveld ZV De Zaan 201001268 1:38.40
8 Eleni Kyratsis Daw 201003486 NT

Junioren 3 en 4

1 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 200801898 1:10.37
2 Bette Peetoom Daw 200801808 1:12.06
3 Floortje van 't Wout De Dolfijn 200802286 1:12.67
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 1:16.60
5 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 1:17.54
6 Rowan Hayes De Dolfijn 200801200 1:18.69
7 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 1:21.05
8 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 1:28.16

Jeugd 1 en 2

1 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 360858 1:10.10
2 Libhin Boon Daw 200701792 1:12.99
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 1:14.06
4 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 386837 1:15.01
5 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 370796 1:19.59
6 Jette de Rooij ZV De Zaan 200605258 1:31.55

Senioren 1 en ouder

1 Chantal Beijer DWT 199700884 1:09.88
2 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 264634 1:09.94
3 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 1:10.48
4 Alicia Bettermann SV08 Werdohl 230791 1:14.16
5 Damla Ugurlu SV08 Werdohl 267051 1:17.20
6 Lianne Dekker Daw 200305438 1:18.19
7 Marouscha de Vries Daw 199906628 1:18.74
8 Svenja Gareis SV08 Werdohl 148848 1:19.57
9 Marit Niggemann SV08 Werdohl 295040 1:20.35

10 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 1:23.43
11 Inken Wemheuer DWT 197101016 1:25.45
12 Sophie Wäscher SV08 Werdohl 230790 1:26.37



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to KNZB 1-4-2023 20:31 - pagina 17

35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 10:50 Inschrijflijst
Paasrecords 1:26.16 Nicolas Zanoli NED Haarlem 6-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 1:33.81
2 Mauro van den Idsert Daw 201300559 NT

Programmanr. 33 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
10-4-2023 - 10:56 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 1:18.90 Kaylin Stel NED Haarlem 8-4-2012
Paasrecords Min 3-4 1:16.39 Elin Brinkhof NED Haarlem 22-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 201300520 1:55.05
2 Aimée Langelaan Zpch 201300824 2:05.00
3 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 NT
4 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 NT
5 Evi van het Wout Zv de Ham 201400248 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 1:26.49
2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 201200280 1:31.63
3 Lois Geerdink Daw 201201804 NT
4 Liv Schoon Daw 201202112 NT
5 Senna Boeschoten ZV De Zaan 201200162 NT

Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 10:59 Inschrijflijst
Paasrecords 1:14.46 Leon Claus GER Haarlem 1-4-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 1:21.96
2 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 1:22.41
3 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 1:30.01
4 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 1:32.58
5 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 1:37.85
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35e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 9- - 10-4-2023

Programmanr. 35 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 11:03 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 26.08 Thom de Boer NED Haarlem 9-4-2012
Paasrecords Jgd 1-2 27.56 Jeroen Jongert NED Haarlem 21-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 28.24 Jeroen Bongers NED Haarlem 9-4-2012
Paasrecords Jun 1-2 28.72 Willem Weustink NED Haarlem 18-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Mike Hilders De Dolfijn 200900281 30.76
2 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 31.99
3 Henry Watson De Dolfijn 201001703 34.95
4 Joshua Benz SV08 Werdohl 412034 41.84
5 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 42.63
6 Manuel Ludenia SV08 Werdohl 412035 42.96
7 Thijmen Huitema Zv de Ham 201000817 45.48

Junioren 3 en 4

1 Suraj Baladurage DWT 200801291 30.29
2 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 31.13
3 Floris van der Salm De Dolfijn 200700705 31.45
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 32.40
5 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 382704 33.30
6 Olgierd Tryk SV08 Werdohl 386439 37.93

Jeugd 1 en 2

1 Vincent Schweitzer Daw 200601857 29.68
2 Jan Knoche SV08 Werdohl 369056 31.98
3 Paul Baumgärtel SV08 Werdohl 405311 33.82

Senioren 1 en ouder

1 Peter van de Bor DWT 198402897 28.56
2 Jeffrey Camphens DWT 199503113 28.62
3 Brian Otjes Aquarius 199901135 28.82
4 Roel Gaal OEZA 200101173 28.93
5 Daniel Heinze SV08 Werdohl 148847 29.47
6 Dominik Möglich SV08 Werdohl 258007 29.57
7 Arkadiusz Tryk SV08 Werdohl 386442 31.63
8 Jonas Pflüger SV08 Werdohl 412037 32.80

Programmanr. 36 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-4-2023 - 11:08 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 29.30 Anneloes Peulen NED Haarlem 1-4-2013
Paasrecords Jgd 1-2 30.31 Mabel Fahrenhorst NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Jun 3-4 29.84 Indira van Aggele NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 30.74 Anna-Lena Kuhn NED Haarlem 16-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 34.07
2 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 35.64
3 Annika Binneveld ZV De Zaan 201001268 36.53
4 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 36.97
5 Yuna van den Idsert Daw 201001196 38.56
6 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 38.69
7 Julia de Graaf ZV De Zaan 201100210 38.74
8 Lenthe Licht Daw 201003668 51.03
9 Lou Fassaert De Dolfijn 201102096 1:07.01

10 Naï Mahtat De Dolfijn 201102520 NT
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Programmanr. 36, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 200801898 30.08
2 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 408837 32.32
3 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 32.40
4 Floortje van 't Wout De Dolfijn 200802286 32.43
5 Megan Snoek Daw 200900888 33.03
6 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 33.20
7 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 33.79
8 Flo Streep Daw 200900676 34.75
9 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 35.34

10 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 38.80
11 Laura Meulenberg SV08 Werdohl 400266 40.79

Jeugd 1 en 2

1 Libhin Boon Daw 200701792 32.01
2 Jolina Widders Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 375319 33.12
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 33.29
4 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 370796 34.89
5 Mareike Ludenia SV08 Werdohl 370164 36.44

Senioren 1 en ouder

1 Jeanine Möglich SV08 Werdohl 264634 29.84
2 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 30.20
3 Anneloes Peulen Nuenen 198502314 30.84
4 Lianne Dekker Daw 200305438 35.02
5 Marouscha de Vries Daw 199906628 35.35
6 Marit Niggemann SV08 Werdohl 295040 35.51
7 Anoeska Romein ZV De Zaan 200401978 37.04

Programmanr. 37 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 11:14 Inschrijflijst
Paasrecords 19.94 Nicolas Zanoli NED Haarlem 1-4-2013
Paasrecords 20.89 Elin Brinkhof NED Haarlem 17-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2

1 Yinthe Ouwehand DWT 201500470 NT

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 11:16 Inschrijflijst
Paasrecords 38.52 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 47.34
2 Sam Watson De Dolfijn 201300801 52.36
3 Mauro van den Idsert Daw 201300559 NT
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35e DWT Internationale Paastoernooi
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Programmanr. 39 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
10-4-2023 - 11:18 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 34.76 Emma Rose Buitenkamp NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Min 3-4 38.65 Imani de Jong NED Haarlem 9-4-2012

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Veerle Binneveld ZV De Zaan 201300516 51.33
2 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 52.36
3 Aimée Langelaan Zpch 201300824 58.92
4 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 1:08.84
5 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 1:10.22
6 Leandra Ammerlaan Zpch 201400376 1:15.00
7 Delta Angeloni De Dolfijn 201301706 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 37.53
2 Liv Schoon Daw 201202112 44.55
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 201200280 44.68
4 Lois Geerdink Daw 201201804 1:00.18
5 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 201201776 1:00.85

Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 11:21 Inschrijflijst
Paasrecords 35.67 Emile Fouzai NED Haarlem 17-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 33.88
2 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 38.07
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 42.22
4 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 428595 42.61
5 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 47.09
6 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 48.57
7 Rory Costello De Dolfijn 201102755 59.23

Programmanr. 41 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 11:23 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 2:15.57 Rick Offringa NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jgd 1-2 2:17.99 Michael Tonsbeek NED Haarlem 21-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 2:23.72 Nick van der Woude NED Haarlem 6-4-2015
Paasrecords Jun 1-2 2:31.48 Nick van der Woude NED Haarlem 21-4-2014

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Mike Hilders De Dolfijn 200900281 2:33.04
2 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 2:40.41
3 Xander Kragting De Blauwe Schuur 200900077 2:45.97
4 Nathan Magava De Dolfijn 201003067 2:51.86
5 Henry Watson De Dolfijn 201001703 3:00.50
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 3:02.63
7 Kaelan Hayes De Dolfijn 201000491 3:05.92

Junioren 3 en 4

1 Willem Weustink DWT 200800109 2:18.01
2 Floris van der Salm De Dolfijn 200700705 2:26.69
3 Cruz de Groot DWT 200801077 2:29.28
4 Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:31.18
5 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 2:41.23
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Programmanr. 41, Heren, 200m wisselslag

6 Suraj Baladurage DWT 200801291 2:53.31

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 2:13.34
2 Peter van de Bor DWT 198402897 2:34.77
3 Michel Wigbers DWT 198001743 2:39.33
4 Kars Luttik Daw 197800675 2:50.00

Programmanr. 42 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
10-4-2023 - 11:34 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 4:42.88 Anneloes Peulen NED Haarlem 1-4-2013
Paasrecords Jgd 1-2 4:48.61 Chantal Beijer NED Haarlem 20-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 4:50.44 Yvonne Engel NED Haarlem 2-4-2018
Paasrecords Jun 1-2 4:58.67 Kaylee de Jong NED Haarlem 1-4-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 5:23.07
2 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 5:25.17
3 Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 201000090 5:33.12
4 Charlie Klaver De Dolfijn 201102094 5:39.03
5 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 5:42.32
6 Dana Halff Zv de Ham 201000392 5:52.42

Junioren 3 en 4

1 Bette Peetoom Daw 200801808 5:04.93
2 Flo Streep Daw 200900676 5:08.01
3 Megan Snoek Daw 200900888 5:39.79

Jeugd 1 en 2

1 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 4:49.19
2 Jette de Rooij ZV De Zaan 200605258 5:45.71

Senioren 1 en ouder

1 Chantal Beijer DWT 199700884 4:55.37
2 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 200201552 5:26.33
3 Laura Badoux Daw 198200038 5:31.69
4 Inken Wemheuer DWT 197101016 5:32.06

Programmanr. 44 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 11:47 Inschrijflijst
Paasrecords 1:36.63 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Sam Watson De Dolfijn 201300801 2:24.20
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Programmanr. 45 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
10-4-2023 - 11:50 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 1:34.09 Kim Oudendijk NED Haarlem 17-4-2017
Paasrecords Min 3-4 1:37.41 Madeleine Bertram NED Haarlem 22-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 201300520 2:12.56
2 Aimée Langelaan Zpch 201300824 2:15.00
3 Emma Simons WZ&PC Purmerend 201401266 NT
4 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 NT
5 Evi van het Wout Zv de Ham 201400248 NT
6 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 1:33.40
2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 201200280 1:39.79
3 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 201201776 1:47.14
4 Lois Geerdink Daw 201201804 1:51.51
5 Lara van Hal ZV De Zaan 201201032 1:54.29
6 Liv Schoon Daw 201202112 2:02.87
7 Senna Boeschoten ZV De Zaan 201200162 NT

Programmanr. 46 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 11:53 Inschrijflijst
Paasrecords 1:23.66 Kenan Coruz NED Haarlem 6-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 1:28.91
2 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 1:42.66
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 1:44.61
4 Mattia Gambino Daw 201201869 NT
5 Ivan Marchenko DWT 201202127 NT
6 Noah van Rijn DWT 201202123 NT

Programmanr. 47 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 11:59 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 27.64 Jeffrey Appel NED Haarlem 2-4-2018
Paasrecords Jgd 1-2 29.53 Wilko Blaauw NED Haarlem 6-4-2015
Paasrecords Jun 3-4 30.66 Kelvin Douwma NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Jun 1-2 29.18 Willem Weustink NED Haarlem 18-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 37.57
2 Kaelan Hayes De Dolfijn 201000491 39.01
3 Yusuf Temizisler De Dolfijn 201002197 44.29

Junioren 3 en 4

1 Willem Weustink DWT 200800109 29.18
2 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 382704 36.50

Jeugd 1 en 2

1 Vincent Schweitzer Daw 200601857 33.98
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35e DWT Internationale Paastoernooi
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Programmanr. 47, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1 Koen Gaal OEZA 199901113 29.97

Programmanr. 48 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-4-2023 - 12:00 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 31.66 Ingrid Jongert NED Haarlem 1-4-2013
Paasrecords Jgd 1-2 32.47 Iranila Pattipilohy NED Haarlem 9-4-2012
Paasrecords Jun 3-4 33.01 Kim Schooneman NED Haarlem 17-4-2017
Paasrecords Jun 1-2 34.04 Angelina Rolman NED Haarlem 21-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 38.09
2 Annika Binneveld ZV De Zaan 201001268 39.53
3 Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 201102518 49.62
4 Lou Fassaert De Dolfijn 201102096 54.51

Junioren 3 en 4

1 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 35.19
2 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 36.99

Jeugd 1 en 2

1 Libhin Boon Daw 200701792 32.37
2 Jette de Rooij ZV De Zaan 200605258 32.48
3 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 360858 32.63
4 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 370796 35.17

Senioren 1 en ouder

1 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 31.03
2 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 200201552 34.63
3 Lianne Dekker Daw 200305438 35.27
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 36.16

Programmanr. 49 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 12:04 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 51.87 Thom de Boer NED Haarlem 9-4-2012
Paasrecords Jgd 1-2 54.40 Wilko Blaauw NED Haarlem 28-3-2016
Paasrecords Jun 3-4 55.60 Nándor Szabó NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 1-2 1:00.04 Cruz de Groot NED Haarlem 18-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 1:05.78
2 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 1:08.28
3 Henry Watson De Dolfijn 201001703 1:12.81
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 1:14.25
5 Thijmen Huitema Zv de Ham 201000817 1:19.50

Junioren 3 en 4

1 Suraj Baladurage DWT 200801291 58.06
2 Cruz de Groot DWT 200801077 58.92
3 Nikita Weiß Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 393699 1:00.91
4 Joshua van den Idsert Daw 200801919 1:03.27
5 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 382704 1:05.25
6 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 1:06.37
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Programmanr. 49, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1 Roel Gaal OEZA 200101173 53.29
2 Jeffrey Camphens DWT 199503113 56.91
3 Brian Otjes Aquarius 199901135 59.88
4 Peter van de Bor DWT 198402897 1:00.30
5 Michel Wigbers DWT 198001743 1:02.13

Programmanr. 50 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-4-2023 - 12:12 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 57.92 Anneloes Peulen NED Haarlem 21-4-2014
Paasrecords Jgd 1-2 1:00.37 Hannah Obrikat GER Haarlem 2-4-2017
Paasrecords Jun 3-4 59.69 Danique Bernard NED Haarlem 17-4-2017
Paasrecords Jun 1-2 1:03.11 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 17-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 1:07.25
2 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 1:09.20
3 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 405987 1:09.55
4 Charlie Klaver De Dolfijn 201102094 1:11.63
5 Julia de Graaf ZV De Zaan 201100210 1:11.98
6 Noa Spaans De Dolfijn 201100222 1:14.01
7 Yuna van den Idsert Daw 201001196 1:14.59
8 Marwe Vashoeey DWT 201100388 1:35.51
9 Lou Fassaert De Dolfijn 201102096 1:41.16

Junioren 3 en 4

1 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 200801898 1:01.22
2 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 1:04.94
3 Megan Snoek Daw 200900888 1:05.44
4 Rowan Hayes De Dolfijn 200801200 1:06.22
5 Carla Nolte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 403156 1:06.47
6 Hanna Lichte Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 407505 1:09.38
7 Samantha Magava De Dolfijn 200804644 1:11.22

Jeugd 1 en 2

1 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 386837 1:05.69

Senioren 1 en ouder

1 Anneloes Peulen Nuenen 198502314 1:01.27
2 Ann-Kathrin Teeke Wasserfreunde TuRa Bergkamen 223409 1:01.78
3 Marouscha de Vries Daw 199906628 1:09.49
4 Anoeska Romein ZV De Zaan 200401978 1:12.75

Programmanr. 51 50m vrije slag Minioren 1 en 2
10-4-2023 - 12:21 Inschrijflijst
Paasrecords 40.81 Etienne Henry NED Haarlem 6-4-2015
Paasrecords 39.71 Elin Brinkhof NED Haarlem 17-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 1 en 2

1 Yinthe Ouwehand DWT 201500470 1:07.13
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Programmanr. 52 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
10-4-2023 - 12:23 Inschrijflijst
Paasrecords 33.15 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 37.26
2 Sam Watson De Dolfijn 201300801 44.59
3 Mauro van den Idsert Daw 201300559 50.55

Programmanr. 53 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-4-2023 - 12:26 Inschrijflijst
Paasrecords Min 5 30.44 Emma Rose Buitenkamp NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Min 3-4 32.61 Elin Brinkhof NED Haarlem 22-4-2019

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 3 en 4

1 Lucia Sewell Ferriols DWT 201400518 39.85
2 Indy-Louise Bakker Daw 201400736 44.16
3 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 201300520 44.40
4 Aimée Langelaan Zpch 201300824 44.77
5 Veerle Binneveld ZV De Zaan 201300516 45.94
6 Leandra Ammerlaan Zpch 201400376 49.86
7 Delta Angeloni De Dolfijn 201301706 59.80
8 Evi Hoogland Zv de Ham 201400602 1:01.71
9 Emma Simons WZ&PC Purmerend 201401266 1:11.06

10 Evi van het Wout Zv de Ham 201400248 NT

Minioren 5

1 Lacey Koekebacker Zpch 201200326 31.35
2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 201200280 37.07
3 Liv Schoon Daw 201202112 40.13
4 Lara van Hal ZV De Zaan 201201032 41.07
5 Lois Geerdink Daw 201201804 42.75
6 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 201201776 44.66
7 Virginia Gambino Daw 201202022 48.02
8 Senna Boeschoten ZV De Zaan 201200162 NT

Programmanr. 54 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
10-4-2023 - 12:29 Inschrijflijst
Paasrecords 30.18 Kenan Coruz NED Haarlem 6-4-2015

rang naam vereniging inschrijftijd

Minioren 5 en 6

1 Franzi Ziegler Daw 201100891 30.23
2 Isaac Sewell Ferriols DWT 201100593 32.10
3 Daniel Merkle Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 428595 32.17
4 Ivan Halff Zv de Ham 201100479 34.84
5 Casper Miltenburg De Dolfijn 201201157 35.17
6 Luuk Hoogland Zv de Ham 201200939 35.48
7 Noah van Rijn DWT 201202123 44.86
8 Rory Costello De Dolfijn 201102755 46.09
9 Mattia Gambino Daw 201201869 59.86

10 Ivan Marchenko DWT 201202127 1:10.91
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Programmanr. 55 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-4-2023 - 12:32 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:09.02 Marcel Karow GER Haarlem 17-4-2017
Paasrecords Jgd 1-2 1:10.78 Matthew O'Sullivan NED Haarlem 18-4-2022
Paasrecords Jun 3-4 1:09.70 Lucas Douwma NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Jun 1-2 1:14.48 Willem Weustink NED Haarlem 18-4-2022

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Nathan Magava De Dolfijn 201003067 1:21.99
2 Cayden Malone De Dolfijn 201002195 1:26.74
3 Xander Kragting De Blauwe Schuur 200900077 1:29.40
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 201000489 1:32.54

Junioren 3 en 4

1 Cruz de Groot DWT 200801077 1:11.92
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 1:16.11
3 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 391204 1:20.84

Jeugd 1 en 2

1 Vincent Schweitzer Daw 200601857 1:18.30

Senioren 1 en ouder

1 Rick Offringa OEZA 200300979 1:08.47
2 Koen Gaal OEZA 199901113 1:18.68
3 Michel Wigbers DWT 198001743 1:27.59

Programmanr. 56 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-4-2023 - 12:38 Inschrijflijst
Paasrecords Sen 1+ 1:17.45 Anne Noom NED Haarlem 22-4-2019
Paasrecords Jgd 1-2 1:21.37 Chantal Beijer NED Haarlem 20-4-2014
Paasrecords Jun 3-4 1:18.54 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 2-4-2018
Paasrecords Jun 1-2 1:22.31 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 17-4-2017

rang naam vereniging inschrijftijd

Junioren 1 en 2

1 Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 1:26.30
2 Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 1:33.71
3 Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 201000090 1:39.34
4 Melody Paulussen De Dolfijn 201101106 1:39.38
5 Julia de Graaf ZV De Zaan 201100210 1:39.57
6 Annika Binneveld ZV De Zaan 201001268 1:42.31
7 Marwe Vashoeey DWT 201100388 1:52.51
8 Lenthe Licht Daw 201003668 1:54.29
9 Lou Fassaert De Dolfijn 201102096 1:56.46

10 Sara Gambino Daw 201002326 NT
11 Naï Mahtat De Dolfijn 201102520 NT

Junioren 3 en 4

1 Floortje van 't Wout De Dolfijn 200802286 1:21.55
2 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 408837 1:22.34
3 Flo Streep Daw 200900676 1:22.59
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 1:26.30
5 Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 1:27.55
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Programmanr. 56, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 360858 1:19.69
2 Jolina Widders Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 375319 1:21.22
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 1:21.28
4 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 386837 1:23.86

Senioren 1 en ouder

1 Chantal Beijer DWT 199700884 1:17.06
2 Laura Badoux Daw 198200038 1:17.85
3 Marouscha de Vries Daw 199906628 1:26.19
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan 200300900 1:29.78

Programmanr. 57 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
10-4-2023 - 12:47 Inschrijflijst

rang vereniging inschrijftijd

Minioren 6 en Junioren 1 en jonger

1 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:16.28
2 DWT 1 DWT NT

Programmanr. 58 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-4-2023 - 12:51 Inschrijflijst

rang vereniging inschrijftijd

11 jaar en ouder

1 DWT 1 DWT 1:53.18
2 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:01.53
3 DWT 2 DWT 2:02.53


